ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                                Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v giải quyết đơn của

ông Lê Trung Việt

   Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 112/BC-UBND ngày 21/5/2020 của

UBND thị xã An Nhơn báo cáo kết quả làm việc với ông Lê Trung Việt (con bà

Ngô Thị Kiệm) ở số 111 đường Trường Thi, phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn,

tố cáo việc ông Đặng Vĩnh Sơn - Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn và Hội đồng

cưỡng chế thu hồi đất thị xã An Nhơn trong quá trình cưỡng chế đã thu hồi đất đã

thu tài sản của gia đình ông nằm ngoài phạm vi cưỡng chế (photo kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh kiểm tra, rà soát hồ sơ, báo cáo đề xuất Chủ tịch

UBND tỉnh xem xét, giải quyết đơn của công dân theo quy định (thời gian

hoàn thành trước ngày 05/7/2020).

Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Trần Châu);

- UBND thị xã An Nhơn;

- CVP và PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Ông Lê Trung Việt (để biết);

- Lưu: VT, HSVV-TD (12b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-26T15:40:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-26T15:45:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-26T16:23:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-27T09:12:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-27T09:12:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-27T09:13:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-27T09:13:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!